

A.2 最高投标限价封面

蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖
补项目

工程

最高投标限价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2022年07月27日

B.2 最高投标限价扉页

蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖
补项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 197843.25
（大写）： 壹拾玖万柒仟捌佰肆拾叁元贰角伍分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2022年07月27日 复 核 时 间： 2022年07月27日

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	173072.31	
1.1	路面硬化	148394.70	
1.2	埋设水泥涵管	8819.84	
1.3	砼沟渠	15857.77	
2	措施项目费	1586.74	
2.1	夜间施工增加费	141.67	
2.2	二次搬运费	340.02	
2.3	冬雨季施工增加费	226.68	
2.4	已完工程及设备保护费	28.33	
2.5	工程定位复测费	255.01	
2.6	临时保护设施费	28.33	
2.7	行车、行人干扰增加费	56.67	
2.8	赶工措施费	510.03	
3	不可竞争费	6848.52	
3.1	安全文明施工费	6848.52	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	16335.68	
工程造价=1+2+3+4+5		197843.25	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	路面硬化					148394.70			
1	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、名称：路床(槽)碾压检验 2、压实度：≥92%	m2	1530.000	2.02	3090.60	183.60	2218.50	
2	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25混凝土 2、厚度：180mm 3、其他：含模板安拆、养护、路面刻痕等内容，综合报价	m2	1530.000	94.97	145304.10	18038.70	504.90	
		分部小计					148394.70			
	002	埋设水泥涵管					8819.84			
3	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合土石方 2、工作面及放坡工程量投标人自行考虑，综合在报价内	m3	25.000	71.13	1778.25	1330.00		
4	040103001002	回填方	1、填方材料要求：素土回填 2、密实度要求：满足相关规范要求	m3	18.310	15.21	278.50	169.18	38.45	
5	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：包含各类土方、石方、建筑垃圾等现场所有挖出不可利用物 2、运距：弃置场地及运距投标人自行考虑	m3	6.690	31.08	207.93	155.48		
6	WB 040501021001	管道垫层	1、垫层材质：C15混凝土 2、厚度：100mm	m3	1.900	452.98	860.66	93.10		
7	040501001003	混凝土管道铺设(人机配合下管)	1、管道类型、管道材质：混凝土管道 2、连接方式：承插胶圈连接 3、管径：Φ300	m	10.000	135.26	1352.60	146.30	40.60	
8	040501001001	混凝土管道铺设(人机配合下管)	1、管道类型、管道材质：混凝土管道 2、连接方式：承插胶圈连接 3、管径：Φ400	m	10.000	157.72	1577.20	160.50	50.70	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	040501001002	混凝土管道铺设 (人机配合下管)	1、管道类型、 管道材质：混凝土管道 2、连接方式： 承插胶圈连接 3、管径：Φ600	m	10.000	276.47	2764.70	229.50	85.40	
		分部小计					8819.84			
	003	砟沟渠					15857.77			
10	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别： 综合土石方 2、挖土深度： 详见设计图纸 3、工作面及放坡工程量投标人自行考虑，综合在报价内 4、人工清底、基槽临边支护费用投标人根据施工现场及设计图纸综合考虑含在报价内	m ³	63.500	7.70	488.95	172.09	203.84	
11	040103001001	回填方	1、填方材料要求：素土回填 2、回填压实系数不小于0.9 3、填方来源、运距：投标人自行考虑填土来源，综合考虑其费用组成，报价不予调整。 (土质必须保证符合图纸设计要求)	m ³	32.820	15.21	499.19	303.26	68.92	
12	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：包含各类土方、石方、建筑垃圾等现场所有挖出不可利用物 2、运距：弃置场地及运距投标人自行考虑	m ³	30.680	15.70	481.68	8.59	297.90	
13	040202001002	路床(槽)碾压检验	1、名称：素土夯实 2、压实度：≥92%	m ²	70.000	2.02	141.40	8.40	101.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目

标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：蔡家桥三合村2022年农村公益事业财政奖补项目

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0103A03B61CB	镀锌铁丝 12号		kg	6.606	3.57	23.58	
2	0209A19B01BW	塑料养护膜		m2	176.805	0.30	53.04	
3	0313A37B01AT	钢锯片		片	0.255	382.05	97.43	
4	0313A93B01AB	刻槽机锯片		组	0.765	2991.45	2288.46	
5	0315A01B29C01CB	圆钉		kg	20.639	5.13	105.88	
6	0315A05B39C01BW	养生布		m2	561.204	2.00	1122.41	
7	0315A09B13C01CB	铁件		kg	14.782	4.19	61.94	
8	0315A21B35C01CB	零星卡具		kg	4.680	5.56	26.02	
9	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	571.862	0.40	228.74	
10	0401A01B53CB	水泥 42.5级		kg	100191.540	0.44	44084.28	
11	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	211.537	155.34	32860.19	
12	0405A33B01BT	碎石		t	349.988	121.36	42474.54	
13	0427A09B01BV	混凝土垫块		m3	0.027	214.00	5.86	
14	1305A01B01CB	858防水涂料		kg	1.241	8.20	10.18	
15	1341A05B01CB	嵌缝料		kg	12.833	2.56	32.85	
16	1435A40B01CB	脱模剂		kg	12.833	2.48	31.83	
17	1729A01B51BY	钢筋混凝土承插管 DN300		m	10.100	106.20	1072.62	
18	1729A01B53BY	钢筋混凝土承插管 DN400		m	10.100	123.90	1251.39	
19	1729A01B57BY	钢筋混凝土承插管 DN600		m	10.100	225.68	2279.37	
20	3301A26B01CB	钢支撑		kg	36.720	3.50	128.52	
21	3411A01B01CA	电		kW·h	185.241	0.89	164.86	
22	3411A13B01BV	水		m3	567.718	3.03	1720.18	
23	3501A13B01BV	模板木材		m3	0.825	1880.34	1551.30	
24	3501A17B01CB	组合钢模板		kg	339.675	5.49	1864.82	
25	3504A21B01BV	木支撑		m3	0.704	1631.34	1147.97	
26	CL-D00001~1	弃置场		m3	30.680	3.00	92.04	
27	ZC0001	混凝土管柔性胶圈接口 D≤300mm以内		个口	5.000	6.20	31.00	
28	ZC0002	混凝土管柔性胶圈接口 D≤400mm以内		个口	5.000	8.85	44.25	
29	ZC0002	混凝土管柔性胶圈接口 D≤600mm以内		个口	5.000	13.28	66.40	
		合 计					134921.95	